
 
 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ ERASMUS KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

ERASMUS+ HAREKETLİLİK PROGRAMLARI E-DEVLET BAŞVURULARI 

KULLANICI KILAVUZU 

Versiyon 1 (15.03.2022)  

E-Devlet Başvuruları İçin Kullanıcı Kılavuzu 

Bu kılavuz belgesinde, E-devlet üzerinden yürütülen Erasmus+ hareketlilik başvuru işlemlerine ilişkin 
adımlar bilgilendirme amacıyla paylaşılmaktadır. “E-devlet Üzerinden Başvuru Süreci ile İlgili Sıkça 
Sorulan Sorular” belgesi bu Kılavuzun sonunda yer almaktadır.  

https://www.turkiye.gov.tr/abevgpm-erasmus-ve-esc-basvurulari  

 

Başvuru Adımları  

 

1. www.turkiye.gov.tr adresinden e-devlet kapısına giriş yaptıktan sonra arama kısmına 
“Erasmus+ ve ESC Başvuruları (Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi 
Başkanlığı)” yazarak Erasmus+ başvurularına ulaşabilirsiniz. 

 

 

2. Başvurunuzu başlatmak için sağ üst köşede yer alan Yeni Başvuru’yu seçiniz ve ardından 
açılan pencerede Başvur butonuna tıklayınız. 

 

 

3. Karşınıza çıkan ilanlar arasından Bartın Üniversitesi’nin ilanlarından başvuru yapmak 
istediğiniz ilanı seçip BAŞVUR butonuna tıklayınız. 

https://www.turkiye.gov.tr/abevgpm-erasmus-ve-esc-basvurulari


 

 

4. Seçim takvimi, başvuru koşulları ve gerekli bilgilendirmelerin yer aldığı bilgilendirme yazısının 
yer aldığı linke tıklayıp açılan ilanı okuduktan sonra ilgili kutucuğu işaretleyerek Devam Et 
butonuna basınız. 

 

 

5. Alan Seçimi için tercih ettiğiniz hareketlilik çeşidini seçiniz ve Devam Et butonuna basınız. 
Açılacak pencerede ilgili hareketliliğe ait bilgilendirme metnini okuduktan sonra ilgili kutucuğu 
işaretleyerek Kaydet ve İlerle butonuna basınız. 



 

 

 

6. Kimlik Bilgilerinizi kontrol ederek Kaydet ve İlerle butonuna basınız. 

 

7. İletişim Bilgilerinizi kontrol ederek İkamet Adresinizi seçtikten sonra Kaydet ve İlerle 
butonuna basınız. 

 

8. Belirtilen talimat, format ve boyutlara uygun fotoğrafınızı yükleyiniz ve İlerle butonuna 
basarak fotoğrafınızı ölçeklendirdikten sonra Kaydet ve İlerle butonuna basınız. 

 

9. Lise Mezuniyet Bilgilerinizi kontrol ettikten sonra Onay/Beyan vererek Kaydet ve İlerle 
butonuna basınız. 

 

10. Üniversite Öğrencilik Bilgilerinizi kontrol ettikten sonra Onay/Beyan vererek Kaydet ve İlerle 
butonuna basınız. 

 

11. Üniversite Mezuniyet Bilgilerinizi kontrol ettikten sonra Onay/Beyan vererek Kaydet ve İlerle 
butonuna basınız. Eğer henüz mezun olmadıysanız bu sayfada herhangi bir işlem yapmadan 
Kaydet ve İlerle butonunu seçiniz. 

 

12. Yabancı Dil Sınavı Bilgileriniz aşaması merkezi sınavlarda almış olduğunuz dil puanlarınızı 
göstermek içindir. Üniversitemiz Erasmus+ Başvurularında geçerli bir sınav türü olmayan YDS 



 
Puanınız bulunmamaktadır uyarısıyla karşılaşıyorsanız alttaki kutucukta bulunan “Bu sayfada 
yabancı dil sınavı kaydetmeden başvuruya devam etmek istiyorum.” seçeneğini işaretleyerek 
Kaydet ve İlerle butonuna basınız.  

 

 

13. Son bir yılda Bartın Üniversitesi YDYO’nun uygulayadığı Erasmus+ dil sınavına girdiyseniz almış 
olduğunuz puanı başvurunuzda kullanabilirsiniz. Ancak henüz “Üniversite Yabancı Dil Sınavı”na 
girmediyseniz bu alanda YOK kutucuğunu işaretleyip kaydederek devam ediniz. Başvurunuzun 
bu aşamasında dil sınavınızı eklemek zorunda değilsiniz. bartın.edu.tr adresinde ilan edilecek 
Bartın Üniversitesi YDYO’nun yapacağı Erasmus+ Dil Sınavına girdikten sonra başvuru 
değerlendirme sürecinde sınav sonucunuz dikkate alınacaktır. 

 



 
14. Diğer Belgeleriniz aşamasında yükleyeceğiniz ilgili bir belge var ise uygun kutu içerisine 

yükledikten sonra Kaydet ve İlerle butonuna basınız. Eğer bir belge yüklemek istemiyorsanız, 
herhangi bir dosya yüklemeden sayfanın altında bulunan Kaydet ve İlerle butonuna basınız.  

 

 

15. Tercihleriniz Öğrencisi olduğunuz Bölüm/Program ve eğitim seviyenize göre otomatik olarak 
filtrelenmiştir. En az 1 en fazla 3 tercih hakkınız bulunmaktadır. Her bir tercihi tek tek seçtikten 
sonra Ekle butonuna basmalı, ardından bir sonraki tercihinizi seçerek bu işlemi 
tekrarlamalısınız. 

 

16. Listeden seçip eklediğiniz tercihleriniz sayfanın en altında görünecektir. Bu tercihleriniz 
arasında sağ sütunda bulunan butonlar aracılığıyla yer değişikliği ya da ekleme/çıkarma 
yapabilirsiniz. 

 

17. Önizleme aşamasında başvurunuzu gözden geçirebilirsiniz. 

 

18. YDS, Üniversite Mezuniyet Bilgileriniz (mezun olmayan öğrencilerimiz için) ve Diğer Belgeleriniz 
(bu alana yükleyecek herhangi bir belgesi olmayan öğrencilerimiz) kısımlarına bir ekleme 
yapmadığınızda karşılaşacağınız uyarı işareti bilgilendirme amaçlı olup başvurunuzun 
tamamlanması ve değerlendirilmesi için engel teşkil etmemektedir. Başvurunuzu tamamlamak 
için bahsedilen kısımlar hakkında bir uyarı alırsanız, ilgili kısımlara ait Güncelle butonunu 
seçtikten sonra Kaydet ve İlerle demeniz yeterli olacaktır. 

 

19. Önizleme aşamasının son adımı olarak sayfanın en altında bulunan ilgili kutucuğu 
işaretledikten sonra Başvur butonuna basınız. 



 

 

20. Aşağıda yer alan ibareyi gördüğünüzde başvurunuz başarıyla tamamlanmıştır.  

 

21. Başvurularınızda bir değişiklik yapmak isterseniz, 29.03.2022 saat 17.00’a kadar 
güncelleyebilirsiniz.  

 

22. Başvurunuzu iptal etmek için Başvurumu İptal Et butonuna basabilir, başvuru tarihleri 
içerisinde Yeni Başvuru oluşturabilirsiniz.  

 

 

E-devlet Üzerinden Başvuru Süreci ile İlgili Sıkça Sorulan Sorular 

Lise mezuniyet bilgilerim görünmüyor. Ne yapmalıyım?  

E-devlet üzerinden ulaşılabilen Lise Mezuniyet Bilgileri 2008 sonrasında mezun olmuş olan öğrenciler 
için erişime açıktır. Lise mezuniyet bilgileri henüz transkript notu oluşmamış olan Hazırlık ve 
Önlisans/Lisans 1. Sınıf öğrencilerinin Erasmus+ Başvuruları için kullanılmaktadır.  



 
Transkript notu oluşmuş lisans ve lisansüstü programlara kayıtlı öğrenciler için Lise Mezuniyet Bilgileri 
ibrazı zorunlu bir belge değildir. Lise Mezuniyet Bilgisi Görünmüyor hatası sebebiyle başvurunuzu 
tamamlayamıyorsanız, E-devlet’e giriş yaptıktan sonra açılan Başvurularınız sekmesinde “Güncelle”yi 
seçerek devam ediniz. Sayfayı aşağı kaydırarak ilerlediğinizde “Lise Mezuniyet Bilgileriniz” başlığı 
altında yer alan “Güncelle” butonuna bastıktan sonra “Kaydet”i seçerek devam etmeniz, sayfa sonuna 
gelip “Başvur”a tıklamanız yeterli olacaktır.  

Üniversite mezuniyet bilgilerim görünmüyor. Ne yapmalıyım?  

Lisans öğrencisi olmanıza rağmen bu hata ile karşılaşıyor ve başvurunuzu tamamlayamıyorsanız, E-
devlet’e giriş yaptıktan sonra açılan Başvurularınız sekmesinde “Güncelle”yi seçerek devam ediniz. 
Sayfayı aşağı kaydırarak ilerlediğinizde “Üniversite Mezuniyet Bilgileriniz” başlığı altında yer alan 
“Güncelle” butonuna bastıktan sonra açılan sekmede Mezuniyet Bilgileri Bulunmamaktadır kısmına 
onay/beyan verdikten sonra “Kaydet”i seçerek devam etmeniz, sayfa sonuna gelip “Başvur”a 
tıklamanız yeterli olacaktır.   

 “Diğer Belgeleriniz” kısmına ekleyecek bir belgem yok ancak boş bıraktığım için başvurumu 
tamamlayamıyorum. Ne yapmalıyım?  

Bu kısma herhangi bir belge yüklemek istemiyor olmanıza rağmen bu hata ile karşılaşıyor ve 
başvurunuzu tamamlayamıyorsanız, E-devlet’e giriş yaptıktan sonra açılan Başvurularınız sekmesinde 
“Güncelle”yi seçerek devam ediniz. Sayfayı aşağı kaydırarak ilerlediğinizde “Diğer Belgeleriniz” başlığı 
altında yer alan “Güncelle” butonuna bastıktan sonra “Kaydet”i seçerek devam etmeniz, sayfa sonuna 
gelip “Başvur”a tıklamanız yeterli olacaktır.   

 “Yabancı Dil Sınavı Bilgileriniz” kısmında yer alan YDS puanımı girmem zorunlu mu? Yüklemediğim 
taktirde “İlgili pozisyon için belirtilen YDS puanınız bulunmamaktadır” uyarısıyla karşılaşıyorum. Ne 
yapmalıyım?  

YDS, Bartın Üniversitesi Erasmus+ hareketliliklerine ilişkin seçim ve yerleştirme işlemlerinde geçerli 
olmayan bir sınav türüdür. Başka bir amaçla kullanmak üzere girmiş olduğunuz YDS sınav bilgilerinizin 
bu sayfada görünmesi ya da görünmemesi hareketlilik başvurunuz için herhangi bir önem arz 
etmemektedir. Bu hata ile karşılaşıyor ve başvurunuzu tamamlayamıyorsanız, E-devlet’e giriş yaptıktan 
sonra açılan Başvurularınız sekmesinde “Güncelle”yi seçerek devam ediniz. “İlgili pozisyon için 
belirtilen YDS puanınız bulunmamaktır.” uyarısının altında yer alan “Bu sayfada yabancı dil sınavı 
kaydetmeden başvuruya devam etmek istiyorum.” seçeneğini seçip kaydetmeniz yeterlidir.   

Bir sonraki aşama olan “Yabancı Dil Sınavı Beyan Bilgileriniz” başlığı altında “Başka Yabancı Dil Sınav 
Sonucunuz Var Mı?” sorusunu yanıtlayarak açılan sekmede puanını kullanmak istediğiniz yabancı dili 
seçebilir, “Sınav Adı” sekmesinde ilgili sınavı seçtikten sonra Erasmus+ hareketliliklerinde geçerli olan 
sınav türünüzü belirleyip ilgili sınavın tarih ve puan bilgilerini el ile girebilirsiniz. Bartın Üniversitesi 
Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından düzenlenen Erasmus+ Yabancı Dil Sınavı’na ait sınav tarihlerinin 
birden fazla günde gerçekleşmesi halinde sınava girdiğiniz günlerden herhangi bir tanesini (örnek : 
18/01/2022) şeklinde girmeniz yeterlidir. Son olarak Sınav Sonuç Belgesi’ni tek dosya halinde ve pdf 
formatında yükleyerek Yabancı Dil Sınavı Beyan Bilgilerinizi kaydedebilirsiniz.   

 



 
Erasmus+ Öğrenim/Staj hareketliliği kapsamında yurtdışındayım/yurtdışından yeni döndüm ve 
2022-2023 Güz Dönemi için başvuru yapmak istiyorum. E-devlet kayıtlarında öğrencilik durumum 
Pasif görünüyor ne yapmalıyım?  

Hareketlilik faaliyetlerine hali hazırda devam eden öğrencilerin durumlarının E-devlet üzerinde 
Erasmus AKTİF ÖĞRENCİ ERASMUS (GİDEN) olarak görüntülenmesi gerekmektedir. Şayet, halen 
yurtdışındaysanız ve ilgili başvuru sürecinde sorun yaşıyorsanız lütfen hareketliliğinizle ilgili olarak 
Yerleştirme işlemlerini takiben Birim Koordinatörlükleri, Bölüm/Anabilim Dalları ve Fakülte/Enstitü 
Yönetim Kurulları tarafından alınması gereken kararlarının alınıp alınmadığını, ilgili kararların Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı’na bildirilip bildirilmediğini öğrenmek üzere ivedilikle Birim Erasmus+ 
Koordinatörünüze ve/ya Yardımcılarına ulaşınız. Şayet Erasmus hareketliliğini tamamlayarak dönüş 
yapmışsanız ve kayıt işlemlerini gerçekleştirmişseniz ancak yukarıda anlatılana benzer biçimde E-devlet 
başvurusu esnasında problem yaşıyorsanız, dönüş işlemlerinizin durumunu öğrenmek üzere Erasmus+ 
Koordinatörünüze ve/ya Yardımcılarına danışınız.   

 

Tüm sorularınız ve olası teknik sorunlar için iletişim: 

international@personel.bartin.edu.tr  

+90378 223 5435 / 5436 

mailto:international@personel.bartin.edu.tr

